СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДАТТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ванинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
13.12.2018                №  53
О проекте бюджета Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2019 год и плановый период 2020, 2021 годы

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов 28.09.2007 №22 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в Даттинском сельском поселении Ванинского муниципального района Хабаровского края», Совет депутатов Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края,

РЕШИЛ:

1. Одобрить проект бюджета Даттинского сельского поселения Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2019 год и плановый период 2020, 2021 годы.

2. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Даттинского сельского поселения на 17 декабря 2018 года в 16.00. Место проведения –зрительный зал СКЦ с.Датта.

3. Назначить ответственной за организацию и проведение публичных слушаний ведущего специалиста администрации поселения Воронкову Любовь Юрьевну.
4. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Даттинского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети Интернет и разместить на информационном стенде администрации Даттинского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по формированию бюджета, налогам и имущественным отношениям.

6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                                           Л.Л.Добрынина

Глава сельского поселения                                                   В.Н.Бурмышева